Loprofin Mix

Diistik proteinli cok amagli karigim

Servis Onerisi

Son Kullanma tarihi / Parti No: Kutunun {istiine bakiniz. 500¢g

$S2011 01 HH
$S2011

Kalitsal metabolik bozukluklar, diisiik protein diyeti gerektiren bobrek ya da karaciger
rahatsizliklarmin diyet yonetiminde kullanilmak igin. Ozel tibbi amacl gida.

Onemli Uyan

Tibbi gozetim altinda kullaniniz.
Tek basina beslenme kaynagi olarak kullanima uygun degildir.

Icindekiler: Bugday nisastasi, seker, stabilizorler (E412, E440 (i)), kabartic1 maddeler (E575,
E500), niasinamit, demir, tiamin mononitrat, piridoksin hidrokloriir, riboflavin.

8,5 g sase maya igerir.
EKMEK ve BEZELER

500 g/ 1 paket Loprofin Low Protein Mix (Diisiik Proteinli Karigim)
8.5 g/ 1 paket kuru maya (Loprofinle birlikte)

400 ml 1lik su (40°C)

2 x 15 ml bitkisel yag

2 ¢ay kasig1 tuz (izin veriliyorsa)

Metod
Firin sicakligi: 220°C
Gaz gostergesi : 7

1. Loprofin karisimi, maya ve tuzu (kullaniliyorsa) bir kaseye koyun ve karigtirin.
2. Elektrikli mikser yardimiyla 2 dakika boyunca diisiik hizla ¢irpin. Kaseyi styirin, daha
plirtizsiiz bir hamur elde etmek i¢in 2 dakika daha orta hizla ¢irpin.
Elle ¢irpma: Piirlizsiiz bir hamur elde etmek i¢in 5 dakika boyunca tahta bir kasikla
cirpin.
3. Hamuru boliin ve iki yaglanmis, yapigsmaz kaliba ya da 10 beze kalibina ayirm.



4. Strec filmle kaplaym ve hamuru, ekmek yapilacaksa 30 dakika, beze yapilacaksa 15
dakika siireyle iki katina ¢ikana kadar kabarmasi i¢in 1lik bir ortamda bekletin.

5. Ekmegi dnceden 1sitilmis firinda yaklasik 30 dakika siireyle pisirin. Bezeleri ise ayni
sicaklikta 10-15 dakika siireyle pisirin.

6. Kaliplar1 firindan ¢ikarin ve sogumaya birakim.

7. Saklamak i¢in: Sogukken politen i¢ine sarin. Dondurmak i¢in: Sarin ve dondurucuya

koyun.

Saklama: Giines 1s1gmdan uzak, serin ve kuru bir yerde saklayiniz. Agtiktan sonra, hava
gecirmez bir kapta saklaymiz ve 1 ay i¢inde kullaniniz.

Loprofin NV Nutricia’nin tescilli markasidir.

SHS International Ltd. i¢in Isve¢’te imal edilmistir.

100 Wavertree Boulevard
Wavertree Technology Park

Liverpool L7 9PT, UK

Tel + 44 (0) 151 228 8161

Besin Bilgisi
Enerji kJ (kcal)
Protein
Karbonhidrat
- sekerler
Yag

-doymus yag
Lif
Amino asitler
L-Arginin mg
L-Sistin mg
L-izoldsin mg
L-Losin mg
L-Lisin mg
L-Metiyonin mg
L-Fenilalanin mg
L-Treonin mg
L-Tirosin mg
L-Valin mg
Mineraller ve Vitaminler
Sodyum/Na mg
Potasyum/K mg
Fosfor / P mg
Demir / Fe mg
Niyasin mg
Tiamin mg
Riboflavin mg
B vitamini mg

(100 gram karisim igin)
1507 (355)

0.31

87,4

51

0.42

0.23

3,1

(100 gram karisim i¢in)
7.1

<7

4.8

9.3

9.4

2.1

<10.0

55

3

7.6

(100 gram karisim i¢in)
141

26,7

44

4.0

5.0

0.6

0.3

0.5

(8,5 gram saset icin)
47 (22)
3,8
0,71

0,38
2,8
122
96
122
95
100
114
74
100

6,1
179



